
        ZARZĄDZENIE Nr 71/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 17 lipca 2014 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie miasta Szczecinek na 2014 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r. poz. 885 z późn. zm.) - Burmistrz Miasta postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -   124 840 281,40 zł 
wydatków   -   127 280 281,40 zł. 
 
Deficyt budżetu w kwocie 2.440.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 2.340.000,00 zł oraz spłatą udzielonej pożyczki w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 71/2014 Burmistrza Miasta Szczecinek z dni a 17 lipca 2014 roku 

 
w złotych 

 
 

 

 Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2014 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

630   Turystyka 2 050 000,00 /+/ 39 000,00 2 089 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
150 000,00 /+/ 39 000,00 189 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150 000,00 /+/ 39 000,00 189 000,00 

758   Różne rozliczenia 568 190,00 /-/ 39 000,00 529 190,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 553 190,00 /-/ 39 000,00 514 190,00 
  4810 Rezerwy 553 190,00 /-/ 39 000,00 514 190,00 

Wydatki   ogółem  127 280 281,40 /+/39 000,00 
/-/ 39 000,00 

127 280 281,40 

 
 
 

 

 

 

 

 
 


